
Preisblatt für Finca Hotel Binibona Parc Natural, Mallorca - Am Fuß des Tramuntana
Gebirges nahe Inca
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

Suite mit Terrasse und 1 Schlafzimmer (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Personen. In dieser Zimmerkategorie gibt es einen Salon, ein separates Schlafzimmer und eine Hydromassagebadewanne.

01.02.2024 - 31.10.2024 132,00 104,00 1 Kind bis 1 J.

Standardzimmer mit Terrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Personen. In allen Zimmerkategorien gibt es eine Hydromassagebadewanne.

01.02.2024 - 31.10.2024 120,00 204,00 96,00 1 Kind bis 1 J.

Standardzimmer Classic (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene. In allen Zimmerkategorien gibt es eine Hydromassagebadewanne.

01.02.2024 - 31.10.2024 114,00 192,00 92,00 1 Kind bis 1 J.

Junior Suite mit Terrasse (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Personen. In allen Zimmerkategorien gibt es eine Hydromassagebadewanne.

01.02.2024 - 31.10.2024 126,00 100,00 1 Kind bis 1 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen bis 3 Personen bis 4 Personen bis 5 Personen bis 6 Personen bis 10 Personen bis 12 Personen

Suite Superior mit Terrasse und 2 Schlafzimmern (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 5 Personen. In dieser Zimmerkategorie gibt es einen Salon, zwei separate Schlafzimmer und eine Hydromasssagebadewanne.

01.02.2024 - 31.10.2024 312,00 360,00 408,00 456,00

Ferienhaus "Petit Binibona" mit 2 Schlafzimmern (ohne Verpflegung)
Maximal 6 Personen. Das Frühstück wird auf Wunsch separat berechnet.

01.05.2024 - 30.04.2025 780,00

Ferienhaus "Gran Binibona" mit 6 Schlafzimmern (ohne Verpflegung)
Maximal 12 Personen. Das Frühstück wird auf Wunsch separat berechnet.

01.05.2024 - 30.04.2025 1.140,00 1.200,00 1.560,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.02.2024 - 31.10.2024 Abendessen 36,00 0,00 18,00


